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Briefumschläge,  GPV 18738

81600010
81600218

6286
552

 
 

25 Stück
50 Stück

braun
braun

85 g/qm
85 g/qm

C5
C5

ohne Fenster
  

81600217
81600221

553
6280

 
 

50 Stück
10 Stück

braun
braun

85 g/qm
85 g/qm

C4
C5

ohne Fenster
  

 

81600219
81600009

6281
6287

 
 

10 Stück
25 Stück

braun
braun

85 g/qm
85 g/qm

C4
C4

ohne Fenster
  

81600222
81600223

6282
39302

 
 

10 Stück
25 Stück

braun
braun

90 g/qm
90 g/qm

24
24

ohne Fenster
  

Versandtaschen HK

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

Versandtaschen - Kleinpackung

Versandtaschen  - Kleinpackungen
Haftklebung  mit  Silikonstreifen  (HK)
• Abgabe nur in ganzen VE's
für den Markt: F


