



Versandtaschen - Kleinpackungen Haftklebung mit Silikonstreifen (HK) • Abgabe nur in ganzen VE's für den Markt: F



Versandtaschen - Kleinpackung

volume table in the individual of the individual								
Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Farbe	VE	Anzahl Bögen	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Versandtaschen HK	ohne Fenster	24 24	90 g/qm 90 g/qm	braun braun	10 Stück 25 Stück		6282 39302	81600222 81600223
	ohne Fenster	C4 C4	85 g/qm 85 g/qm	braun braun	10 Stück 25 Stück		6281 6287	81600219 81600009
	ohne Fenster	C4 C5	85 g/qm 85 g/qm	braun braun	50 Stück 10 Stück		553 6280	81600217 81600221
	ohne Fenster	C5 C5	85 g/qm 85 g/qm	braun braun	25 Stück 50 Stück		6286 552	81600010 81600218